
                      

 
 

 

    

 

DECRETO 
 
 
EXPEDIENTE: Nº 1.882/2019. Convocatoria para la selección y contratación de 33 
personas desempleadas y en situación de exclusión social 2019-2020 mediante 
contratación laboral, con carácter temporal por el Ayuntamiento de La Puebla de 
Montalbán (Toledo).      
  
 

Antecedentes y Fundamentos de Derecho 

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto 

en las bases de la Convocatoria aprobadas por Decreto de Alcaldía nº 2019-1304, de 18 de 

diciembre de 2019, para la contratación de 33 personas desempleadas para la ejecución de los 

proyectos del Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán, ,en el marco de la Orden 160/2019, 

de 23 de septiembre de 2019, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, reguladora 

de la Bases para la concesión de subvenciones a entidades locales y entidades sin ánimo de 

lucro para la contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión social, 

cofinanciada por el Fondo Social Europeo y en la Resolución de 24/10/2019, de la Dirección 

General de Programas de Empleo, por el presente resuelvo: 

 

 

Acuerdo: 

 
Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos que figura como Anexo I a la presente. 

 

Segundo.- Publíquese la presente resolución en el tablón de anuncios del 

Ayuntamiento, así como en la sede electrónica municipal. 

 

Tercero.- Los aspirantes excluidos disponen de dos días hábiles, a partir del día 

siguiente a la publicación de este anuncio en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la 

sede electrónica municipal, para subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos 

que hayan motivado su no admisión. 

 

Cuarto.- Terminado dicho plazo se publicará en el Tablón de Edictos del 

Ayuntamiento así como en la sede electrónica municipal, la lista definitiva de candidatos 

admitidos y excluidos con indicación de la composición del órgano de selección. Si no hubiera 

ninguna reclamación, se entenderá elevada a definitiva la lista provisional, sin necesidad de 

resolución expresa ni nueva publicación. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
49

 



                      

 
ANEXO I 

LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 

 

PROYECTO: LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS. 

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ABDELMAJID DRISSI 76X 

ACHOUAF SAMIRA 85F 

ACHOUR AICHA 63N 

ADRAOUI EL AROUI JAMILA 02V 

AGUDELO AGUDELO LUZ AMPARO 55Q 

AL HAFADI HALIMA 90A 

AL IBRAHIMI DALIL ABDELHADI 02K 

ALAMEDA MASELI JOSE ALBERTO 03C 

ÁLVAREZ MARTÍNEZ LUIS  02Y 

  

AMBROSIO LUIS Mª DEL MAR 28N 

ANGULO ESCOBAR Mª DEL ROSARIO 03R 

AOUICHA ATRARI 42W 

ARNAIZ MARTINEZ VANESA 03E 

BALCAZAR HONORES MAYRA ELISABETH 04J 

BALLESTEROS VALLEJO AMALIA 03P 

 BARDALES MEDINA ERLINDA XIOMARA  04A 

BASSIT FATIHA  49L 

BELAGHLIMI EL ANI FATIMA 02X 

BELMAMOUN BELAASRI BELFAKCHICH 04S 

BENGHOUFAIR MBARKA 56S 

BENJALLOUL ECHAARA AYAD  04Q 

BIRANI MOHAMMED 54M 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

BLANCO GUTIERREZ MANUEL 52S 

BOUABID TANBIHI 87Q 

BOUGARNI HASSAN 22A 

BOUGARNI ILHAM 49Y 

BOUZIDI NADIA 02D 

CACERES FERNANDEZ AMPARO 04Q 

CACERES FERNANDEZ ANGEL 03Q 

CACERES FERNANDEZ DANIEL 03D 

CACERES FERNANDEZ LORENA 03T 

CACERES FERNANDEZ PEDRO 04J 

CACERES FERNANDEZ ROCIO 03A 

CACERES RUIZ IGNACIO 33X 

CACERES RUIZ JESUS 04F 

CACERES RUIZ MARTINA 03W 

CHAGGOUR HAFIDA 74V 

CONDES RODRIGAÑEZ Mª DEL MAR 06D 

CONSTANTA CHIRITA MIRELA 83D 

CONTRERAS JIMENEZ Mª ANTONIA 03A 

CORONA OSORIO CARIDAD 03V 

CORONA OSORIO Mª DEL MAR 03D 

CORSINO ESTEBAN Mª ISABEL 03J 

CORSINO ESTEBAN Mª PILAR 03R 

CUADRADO FLORES Mª MAR 03B 

CUEVAS RUANO Mª BELEN 03B 

DAMAOUI IMANE 58L 

DARMOU EP EL MAZINI FATIMA 43S 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

DE GRACIA MARTIN PEDRO LUIS 70G 

DE GRACIA PRUDENCIO PABLO  04K 

DE GRACIA PRUDENCIO SANTIAGO 03Q 

DE LA CASA FLORES MIGUEL 03A 

DE LA CONCEPCION MORON MARTA 03F 

DE LOS REYES GONZALEZ Mª ISABEL 03V 

DE LOS REYES GONZALEZ SAGRARIO 03P 

DE LOS REYES SANCHEZ CARLOTA 03K 

DEL CERRO LOPEZ DAVILA HORTENSIA 70Q 

DEL VALLE LLORENTE ROBERTO 70K 

DEL VALLE MARTIN SOLEDAD 70Z 

DIAZ CHIRON DIAZ NOELIA 03R 

DIAZ GARCIA Mª VALLE 03M 

DIAZ SANCHEZ ESTELA 03P 

DIAZ VELASCO ANA VANESA 03V 

DOCTOR DE LA VEGA Mª ISABEL 70B 

EL AACHOURY JEMAA 24X 

EL ALLAOUI EL BERRADI AHMED 02T 

EL BOUANAMI FATIMA 38W 

EL BOUSOUABI LLOUH 02F 

EL FAYDI FATIMA ZAHRA 50D 

EL HADI AZDAD 81K 

EL HAFED MAACHI NAIMA 02D 

EL HAMRY FAREH MAHJOUBA 02W 

EL HANAFI TOUISS OUASIMA 04R 

EL HATRI AZZAAGOUGUE 83Z 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

EL HOUARY ZALAL ABDELMJID 02S 

EL KAMLI HAYAT 77C 

EL MAHDI EL MABROUKI MOHAMED 73C 

EL MAHFOUD MESGHUNI 20D 

EL MANSOURI EL MANSOURI TOUHAMI 03W 

EL MAZINI MOHAMED 27W 

EL MOSTAFA SFAIHI 96Y 

EN NOUALI RKIA 81F 

ENNASSIRI FATIHA 72Z 

ESSAADI EL BAKKOURI MAGHNIA 04X 

FERNANDEZ CACERES ENRIQUE 04F 

FERNANDEZ CACERES JESUS 03W 

FERNANDEZ CACERES MANUELA 04C 

FERNANDEZ CACERES YOLANDA 04W 

FERNANDEZ PIÑA Mª TERESA 03E 

FORTES CHAPARRO VANESSA 45F 

GALLEGO VERBO Mª TERESA 03E 

GARCIA DE LOS REYES ANTONIO 04H 

GARCIA DELGADO LAZARO 03X 

GARCIA LOPEZ ELIAS 04V 

GARCIA RUIZ-BODAS JAQUELIN MARIA 03C 

GARCIA SANCHEZ CHIQUITO CARMEN 70W 

GARCIA SANSEGUNDO AQUILINO 46S 

GARCIA SANSEGUNDO Mª TRINIDAD 52J 

GARCIA SERRANO ELIA 70W 

GARCIA SERRANO JENNIFER 03H 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

GARMAH LAKHAL EL BACHIR  04E 

GASMI HABIBA 27F 

GASMI MANSOURI MHAMMED 02C 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ AMAYA 03A 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ MARTA 03C 

GOMEZ LOPEZ CONSUELO 03X 

GONZALEZ FERNANDEZ Mª VANESSA 15Q 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ TOMÁS 52V 

GONZALEZ MENA LUIS MIGUEL 70L 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ ANTONIO 03T 

GUTIERREZ GILGADO JOSE 03Q 

HAMMOU BASALLAM 75J 

HAYAT SFAIHI  41W 

HERNÁNDEZ CANELO ANGIE GABRIELA 02D 

HERRERO RODRIGUEZ ROSARIO DEL MAR 03V 

HERRERO RODRIGUEZ TOMAS  03E 

HLALI SEDDIK SAMIRA 03T 

HOUB HASNA 95B 

IGLI HASNA 59Y 

JALLAL MAHDIA 53R 

JIMENEZ JIMENEZ ENRIQUE 03R 

JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 03Z 

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 04A 

JIMENEZ MARTIN CARLOS 02A 

JIMENEZ MILIAN NANCY 22N 

JIMENEZ SANCHEZ JOSE 75Y 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

JUHASOVA SOÑA 11P 

KHADDOUJ JDIDI 56H 

LAOURAIDI YAMNA 62L 

LAZARO HERRRERO CARIDAD  15S 

LLERA CALLE Mª ISABEL 20M 

LONGO SANCHEZ Mª ISABEL 52P 

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE 03E 

LOPEZ GOMEZ RAQUEL 03G 

LÓPEZ-DÁVILA RESINO OSCAR 03L 

LOPEZ-DAVILA RUIZ RAFAEL 03X 

LOSANA VAQUERIZO Mª VICTORIA 52J 

LOZANO ZARZA DAVID JOSE 53K 

MAAROUFI EL MERSY ABDELAZIZ 04Z 

MACHROUHI ABDESAMAD  89F 

MACHROURI ZOHRA 77P 

MALDONADO MALDONADO VICENTA 70F 

MALDONADO PINEL Mª MINERVA 03S 

MANSILLA CANO JOSE ANTONIO 05L 

MANSOURI FETHI MARIA 04B 

MARCIAL JUSTO ANGEL 70P 

MARTIN ARAGON OCHOA JOSE LUIS 03B 

MARTIN DE EUGENIO SANCHEZ JOSÉ ANTONIO 03W 

MARTIN DE EUGENIO VARGAS ANTONIO 03F 

MARTIN HERRERO MARIA  03Q 

MARTIN MENDIGUCHIA JOSE ANTONIO 70Z 

MARTIN-ARAGÓN PORCUNA IVÁN 15R 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MARTINEZ IGLESIAS GUADALUPE 52Y 

MARTINEZ MORENO ESTEISI 21B 

MASELI CARRICHES Mª DEL CARMEN 70B 

MEDINA CABALLERO IVAN 51W 

MEDINA GIL DE ROZAS JESUS 46J 

MEDINA GIL DE ROZAS Mª NADIA 03S 

MENDOZA GUADAMUZ NIDIA DEL CARMEN 04Z 

MIGUEL VADILLO Mª MELODIA 03T 

MORALES CARDENAS DIANA ELIDA 51H 

MORENO OVIEDO LUZ MARY 04X 

MORILLO MANCHADO PURIFICACION 02Z 

MORON BENAVENTE ANA Mª 03D 

MORON DE LOS REYES Mª ELENA 03A 

MOUBARE BTISSAM 89T 

MOUBARE EL GOURCH NADIA 03E 

MOUBARE EL GOURCH SANA  02S 

MUNTEANU JULIETA DIONISIA 22S 

NAVAS HIGUERAS NOELIA 03V 

OCHOA MENA PILAR 70J 

ORTEGA CUERVO JOHANNA ANDREA 40H 

ORTEGA CUERVO LINA MARCELA 40W 

OUABBOU HANAN 72Y 

OUCHOUIYA RABHA 45Y 

PALOMO GONZALEZ CRISTINA 03S 

PARRA LOPEZ JOSE 51D 

PATIÑO BARAHONA SONIA 03K 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

PAULINO LOPEZ NIEVE YAIROBY  04K 

PERALTA JIMENEZ EMILIO 53Q 

PINEL ROMO JOSE ANTONIO  03H 

PIZARRO GAVIRA JOSEFA 07W 

PLAZA PINEL Mª JESSICA 03W 

POPESCU ELENA  49M 

PUEBLA PINEL NATIVIDAD 02J 

PULIDO JIMENEZ JOSE VICENTE 15T 

PULIDO RODRIGUEZ BEATRIZ 03Y 

RADEVA NALBANTOVA SEMA 65L 

REDONDO MUÑOZ Mª DEL PILAR 04X 

RODRIGUEZ GARCIA VERONICA 03C 

RODRIGUEZ RUIZ SONSOLES 04D 

RODRIGUEZ RUIZ VANESSA 15Y 

RUBIO PACHECO DAVID 02D 

RUBIO PACHECO Mª ROSA 02H 

RUBIO PAVÓN Mª ESTHER 05H 

RUIZ BODAS BUITRAGO ANA Mª  00P 

RUIZ ESTEBAN Mª CRISTINA 15F 

RUIZ MARTOS JOSE 04J 

SAMRANI SANAA 83F 

SANCHEZ ESTEBAN Mª DEL PILAR 03H 

SANCHEZ GARCIA MARIO 03L 

SANSEGUNDO GARCIA ANTONIO 50W 

SANSEGUNDO SERRANO PRADOS 76X 

SERRANO SANSEGUNDO ANTONIO 76K 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
49

 



                      

 

 
1 ADMITIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

SERRANO SANSEGUNDO GREGORIA 04L 

SERRANO SANSEGUNDO Mª JESUS 03H 

SERRANO SANSEGUNDO PIEDAD 76K 

SFAIHI SFAIHI ABDELKHALER 02S 

SIMÓN OLIVA JOAQUIN ENRIQUE 04W 

SIMON TORRES CLARA VICENTA 03C 

SOUAD MOUNJI 71K 

TALBI GHIYATI IKRAM 04V 

TANBIHI ABDENBI 68Z 

TAPIA FAMILIA FLEIDY 02V 

TOROSIO JIMENEZ LORENA 50N 

TOROSIO MONTES Mª DEL MAR 50F 

TORRES ALTAMIRANO GABRIELA 03V 

VADILLO MURILLO Mª JOSEFA 07L 

VALLE CELESTINO CRUZ GLORIA 03Z 

VARONA JUSTO ARMANDO 04B 

VAZQUEZ BARROSO CARIDAD 28F 

VAZQUEZ HERRERO Mª CARMEN 03B 

VAZQUEZ LOSANA RAUL 03Z 

VAZQUEZ MARTINEZ DE LA CASA ABELARDO 09Y 

VEGA CACERES JOSEFA  03W 

VERGARA RUIZ DANIELA 03F 

YANISSE ERROUISSE LATIFA 02K 

 

1 EXCLUIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VIAS PÚBLICAS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ALDANA HERNANDEZ JORGE JAVIER 02K MENOR DE 25 AÑOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 4

9 



                      

 

1 EXCLUIDOS LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO DE VIAS PÚBLICAS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ALDANA HERNANDEZ SADY GYPSY 02C MENOR DE 25 AÑOS 

BARQUILLA GONZALEZ JESUS 15T MENOR DE 25 AÑOS 

BOZOANCA PARASCHIVA NICOLETA 55E NO APORTA DNI/NIE 

EL BAKKALI EL BAKKALI RAHMA 04B MAYOR DE 65 AÑOS 

FERNANDEZ ARNAIZ ENRIQUE 04P MENOR DE 25 AÑOS 

GONZALEZ PEREZ ADRIAN 70L MENOR DE 25 AÑOS 

HERRERO MUÑOZ EVA 15D MENOR DE 25 AÑOS 

JIMENEZ TOROSIO JAVIER 04Z MENOR DE 25 AÑOS 

MARTIN MORILLO THALIA 02A MENOR DE 25 AÑOS 

SANCHEZ BOUKHNIEF Mª DEL SOL 15F MENOR DE 25 AÑOS 

SÁNCHEZ-GÚZMAN ARAQUE LAURA 04X MENOR DE 25 AÑOS 

 

PROYECTO: LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ACHOUAF SAMIRA 73F 

ADRAOUI EL AROUI JAMILA 84V 

AGUDELO AGUDELO LUZ AMPARO 55Q 

AL HAFADI HALIMA 90A 

AL IBRAHIMI DALIL ABDELHADI 02K 

ÁLVAREZ MARTÍNEZ LUIS  02Y 

AMBROSIO LUIS Mª DEL MAR 28N 

ANGULO ESCOBAR Mª DEL ROSARIO 03R 

AOUICHA ATRARI 42W 

ARIAS SOTOMAYOR LEIDI ARACELY 02P 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 4

9 



                      

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ARNAIZ MARTINEZ VANESA 03E 

AZORIN GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 02X 

BALCAZAR HONORES MAYRA ELISABETH 04J 

BALLESTEROS VALLEJO AMALIA 03P 

 BARDALES MEDINA ERLINDA XIOMARA  04A 

BASSIT FATIHA  49L 

BELAGHLIMI EL ANI FATIMA 02X 

BELMAMOUN BELAASRI BELFAKCHICH 04S 

BENGHOUFAIR MBARKA 56S 

BENITO GARCIA Mª ANGELES 03N 

BENJALLOUL ECHAARA AYAD  04Q 

BIRANI MOHAMMED 54M 

BLANCO GUTIERREZ MANUEL 52S 

BOUGARNI HASSAN 22A 

BOUGARNI ILHAM 49Y 

BOUZIDI NADIA 02D 

BURGOS DEL VALLE Mª MONSERRAT 03J 

CACERES FERNANDEZ AMPARO 04Q 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 4

9 



                      

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CACERES FERNANDEZ ANGEL 03Q 

CACERES FERNANDEZ DANIEL 03D 

CACERES FERNANDEZ LORENA 03T 

CACERES FERNANDEZ PEDRO 04J 

CACERES FERNANDEZ ROCIO 03A 

CACERES RUIZ IGNACIO 33X 

CACERES RUIZ JESUS 04F 

CACERES RUIZ MARTINA 03W 

CARMONA GARCIA Mª CARMEN 20A 

CASASOLA ROSA ADORACION 03C 

CASTRO SAENZ OLGA 04B 

CID MUÑOZ Mª SOLEDAD 04J 

CONSTANTA CHIRITA MIRELA 83D 

CONTRERAS JIMENEZ Mª ANTONIA 03A 

CORDERO GARCIA-PAGE Mª ANGELES 04X 

CORDERO GUERNICA Mª CARMEN 05M 

CORONA OSORIO CARIDAD 03V 

CORONA OSORIO Mª DEL MAR 03D 

CORSINO ESTEBAN Mª ISABEL 03J 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 4

9 



                      

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CORSINO ESTEBAN Mª PILAR 03R 

COSTICA MARIA 45F 

CUADRADO FLORES Mª MAR 03B 

CUERVO OSORIO SONIA 02L 

DAMAOUI IMANE 58L 

DARMOU EP EL MAZINI FATIMA 43S 

DE GRACIA GARCIA Mª ELENA 03K 

DE GRACIA GARCIA Mª JESUS 03S 

DE LA CONCEPCION MORON MARTA 03F 

DE LA CRUZ HERRERO Mª ESPERANZA 03Y 

DE LA ROSA GARCIA CLEMENCIA 04N 

DE LOS REYES DE LA ROSA Mª ROSA 03A 

DE LOS REYES GONZALEZ Mª ISABEL 03V 

DE LOS REYES GONZALEZ SAGRARIO 03P 

DE LOS REYES SANCHEZ CARLOTA 03K 

DEL CERRO LOPEZ DAVILA HORTENSIA 70Q 

DEL VALLE LLORENTE ROBERTO 70K 

DEL VALLE MARTIN SOLEDAD 70Z 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 4

9 



                      

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

DIAZ CHIRON DIAZ NOELIA 03R 

DIAZ CHIRON VAQUERIZO RAQUEL 03H 

DIAZ CHIRON VAZQUEZ Mª SOL 03E 

DIAZ GARCIA Mª VALLE 03M 

DIAZ SANCHEZ ESTELA 03P 

DOCTOR DE LA VEGA Mª ISABEL 70B 

EL AACHOURY JEMAA 24X 

EL BOUANAMI FATIMA 38W 

EL BOUSOUABI LLOUH 02F 

EL FAYDI FATIMA ZAHRA 50D 

EL HADI AZDAD 81K 

EL HAMRY FAREH MAHJOUBA 02W 

EL HANAFI TOUISS OUASIMA 04R 

EL HATRI AZZAAGOUGUE 83Z 

EL HOUARY ZALAL ABDELMJID 02S 

EL KAMLI HAYAT 77C 

EL MAHDI EL MABROUKI MOHAMED 73C 

EL MANSOURI EL MANSOURI TOUHAMI 03W 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 4

9 



                      

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

EL MAZINI MOHAMED 27W 

EL MOSTAFA SFAIHI 96Y 

ENNASSIRI FATIHA 72Z 

ESSAADI EL BAKKOURI MAGHNIA 04X 

FATAT NAZIHA 53B 

FERNANDEZ CACERES ENRIQUE 04F 

FERNANDEZ CACERES JESUS 03W 

FERNANDEZ CACERES MANUELA 04C 

FERNANDEZ CACERES YOLANDA 04W 

FERNANDEZ GARCIA ADORACION 04M 

FERNANDEZ PIÑA Mª TERESA 03E 

FLORES MARTIN ANDINO SAGRARIO 03D 

FORTES CHAPARRO VANESSA 45F 

GALLEGO VERBO Mª TERESA 03E 

GARCIA DE LOS REYES ANTONIO 04H 

GARCÍA ESTEBAN Mª BELEN 03V 

GARCIA JUSTO Mª PILAR 04V 

GARCIA LOPEZ ELIAS 04V 

GARCÍA LOPEZ JANNETTE 03Q 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 4

9 



                      

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

GARCIA PAGE MARTINEZ DE LA CASA RAQUEL 03D 

GARCIA RUIZ-BODAS JAQUELIN MARIA 03C 

GARCIA SANCHEZ CHIQUITO CARMEN 70W 

GARCIA SANSEGUNDO AQUILINO 46S 

GARCIA SERRANO ELIA 70W 

GARCIA SERRANO JENNIFER 03H 

GASMI HABIBA 27F 

GASMI MANSOURI RACHIDA 04F 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ AMAYA 03A 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ MARTA 03C 

GOMEZ LOPEZ CONSUELO 03X 

GONZALEZ FERNANDEZ Mª VANESSA 15Q 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ TOMÁS 52V 

GONZALEZ MENA ANA Mª 70X 

GONZALEZ MENA LUIS MIGUEL 70L 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ ANTONIO 03T 

GUTIERREZ GILGADO JOSE 03Q 

HAMMOU BASALLAM 75J 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 4

9 



                      

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

HAYAT SFAIHI  41W 

HERNÁNDEZ CANELO ANGIE GABRIELA 02D 

HERRERO RODRIGUEZ ROSARIO DEL MAR 03V 

HERRERO RODRIGUEZ TOMAS  03E 

HLALI SEDDIK SAMIRA 03T 

HOUB HASNA 95B 

IGLI HASNA 59Y 

JALLAL MAHDIA 53R 

JIMENEZ JIMENEZ ENRIQUE 03R 

JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 03Z 

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 04A 

JIMENEZ MILIAN NANCY 22N 

JUHASOVA SOÑA 11P 

KHADDOUJ JDIDI 56H 

LAKHLILI BENANI MAJIDA  04Y 

LAOURAIDI YAMNA 62L 

LAZARO HERRRERO CARIDAD  15S 

LAZARO JUSTO ROSA Mª 04M 

LLERA CALLE Mª ISABEL 20M 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 4

9 



                      

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

LLOUH GAMLANI MALIKA 02Y 

LONGO SANCHEZ Mª ISABEL 52P 

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE 03E 

LOPEZ GOMEZ RAQUEL 03G 

LÓPEZ MALDONADO REBECA  20S 

LÓPEZ VÁZQUEZ ALICIA 70A 

LÓPEZ-DÁVILA RESINO OSCAR 03L 

LOSANA TALAVERA FELIPA 04F 

LOSANA VAQUERIZO Mª VICTORIA 52J 

LOZANO AYALA LUDMILA 04T 

LOZANO ZARZA DAVID JOSE 53K 

MAAROUFI EL MERSY ABDELAZIZ 04Z 

MALDONADO MALDONADO VICENTA 70F 

MALDONADO PINEL Mª MINERVA 03S 

MANSILLA CANO JOSE ANTONIO 05L 

MANSOURI FETHI MARIA 04B 

MARCIAL JUSTO ANGEL 70P 

MARTIN ARAGON OCHOA JOSE LUIS 03B 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 4

9 



                      

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MARTIN DE EUGENIO SANCHEZ JOSÉ ANTONIO 03W 

MARTIN HERRERO MARIA  03Q 

MARTIN MENDIGUCHIA JOSE ANTONIO 70Z 

MARTIN-ARAGÓN PORCUNA IVÁN 15R 

MARTINEZ IGLESIAS GUADALUPE 52Y 

MARTINEZ MORENO ESTEISI 21B 

MEDINA CABALLERO IVAN 51W 

MEDINA GIL DE ROZAS JESUS 46J 

MEDINA GIL DE ROZAS Mª NADIA 03S 

MENDOZA GUADAMUZ NIDIA DEL CARMEN 04Z 

MIGUEL VADILLO Mª MELODIA 03T 

MORALES CARDENAS DIANA ELIDA 51H 

MORENO OVIEDO LUZ MARY 04X 

MORENO SANCHEZ CONSUELO 07K 

MORILLO MANCHADO PURIFICACION 02Z 

MORON BENAVENTE ANA Mª 03D 

MORON DE LOS REYES Mª ELENA 03A 

MORON DÍAZ CHIRÓN ANA Mª  04X 

MOUBARE BTISSAM 89T 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 4

9 



                      

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MOUBARE EL GOURCH NADIA 03E 

MOUBARE EL GOURCH SANA  02S 

MOUNTASIR NADIA 71F 

MUNTEANU JULIETA DIONISIA 22S 

MUÑOZ MARTIN MACARENA 52V 

NAVAS HIGUERAS NOELIA 03V 

OCHOA MENA PILAR 70J 

ORTEGA CUERVO JOHANNA ANDREA 40H 

ORTEGA CUERVO LINA MARCELA 40W 

OUABBOU HANAN 72Y 

OUCHOUIYA RABHA 45Y 

PALOMO GONZALEZ CRISTINA 03S 

PARRA LOPEZ JOSE 51D 

PATIÑO BARAHONA SONIA 03K 

PAULINO LOPEZ NIEVE YAIROBY  04K 

PERALTA JIMENEZ EMILIO 53Q 

PINEL ROMO JOSE ANTONIO  03H 

PIZARRO GAVIRA JOSEFA 07W 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 4

9 



                      

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

POPESCU ELENA  49M 

PUEBLA PINEL NATIVIDAD 02J 

PULIDO JIMENEZ JOSE VICENTE 15T 

PULIDO RODRIGUEZ BEATRIZ 03Y 

RACIULA ELENA 83Q 

REDONDO MUÑOZ Mª DEL PILAR 04X 

RODRIGUEZ GARCIA VERONICA 03C 

RODRIGUEZ RUIZ SONSOLES 04D 

RODRIGUEZ RUIZ VANESSA 15Y 

RUBIO PAVÓN Mª ESTHER 05H 

RUIZ ESTEBAN Mª CRISTINA 15F 

RUIZ GUIRADO MONTSERRAT 47Y 

RUIZ-BODAS BUITRAGO ANA Mª 00C 

SAMRANI SANAA 83F 

SANCHEZ BENAVENTE SAGRARIO 03V 

SANCHEZ ESTEBAN Mª DEL PILAR 03H 

SANCHEZ GARCIA ENCARNA 40C 

SANCHEZ MUÑOZ ANA ISABEL 70Y 

SANSEGUNDO GARCIA ANTONIO 50W 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 4

9 



                      

 

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

SANSEGUNDO SERRANO PRADOS 76X 

SERRANO SANSEGUNDO ANTONIO 76K 

SERRANO SANSEGUNDO GREGORIA 04L 

SERRANO SANSEGUNDO Mª JESUS 03H 

SERRANO SANSEGUNDO PIEDAD 76K 

SFAIHI SFAIHI ABDELKHALER 02S 

SIMÓN OLIVA JOAQUIN ENRIQUE 04W 

SIMON TORRES CLARA VICENTA 03C 

SOUAD MOUNJI 71K 

TALBI GHIYATI IKRAM 04V 

TANBIHI ABDENBI 68Z 

TAPIA FAMILIA FLEIDY 02V 

TIRON SIMONA CORINA 01Q 

TOROSIO JIMENEZ LORENA 50N 

TOROSIO MONTES Mª DEL MAR 50F 

TORRES ALTAMIRANO GABRIELA 03V 

URBANO MORENO CLARA 04S 

VADILLO MURILLO Mª JOSEFA 07L 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
3 

de
 4

9 



                      

 

 

 
2 ADMITIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

VALLE CELESTINO CRUZ GLORIA 03Z 

VAQUERIZO HERRERO ROSA 70T 

VASILICA ALDEA 57W 

VAZQUEZ HERRERO Mª CARMEN 03B 

VAZQUEZ LOSANA RAUL 03Z 

VAZQUEZ MARTINEZ DE LA CASA ABELARDO 09Y 

VEGA CACERES JOSEFA  03W 

VELAZQUEZ FLORENCIANI ROSA ESTELA 19Q 

VERGARA RUIZ DANIELA 03F 

VOICHITA MICU 51D 

YANISSE ERROUISSE LATIFA 02K 

 

 

2 EXCLUIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ALDANA HERNANDEZ JORGE JAVIER 02K MENOR DE 25 AÑOS 

ALDANA HERNANDEZ SADY GYPSY 02C MENOR DE 25 AÑOS 

BARQUILLA GONZALEZ JESUS 15T MENOR DE 25 AÑOS 

BELMAMOUN GASMI NAJAT 04V MENOR DE 25 AÑOS 

BOZOANCA PARASCHIVA NICOLETA 33E NO APORTA DNI/NIE 

EL BAKKALI EL BAKKALI RAHMA 04B MENOR DE 25 AÑOS 

FERNANDEZ ARNAIZ ENRIQUE 04P MENOR DE 25 AÑOS 

HERRERO MUÑOZ EVA 15D MENOR DE 25 AÑOS 

JIMENEZ TOROSIO JAVIER 04Z MENOR DE 25 AÑOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
4 

de
 4

9 



                      

 

2 EXCLUIDOS LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

MARTIN MORILLO THALIA 02A MENOR DE 25 AÑOS 

MORÓN SÁNCHEZ-CHIQUITO RUTH 03J MENOR DE 25 AÑOS 

SANCHEZ BOUKHNIEF Mª DEL SOL 15F MENOR DE 25 AÑOS 

SÁNCHEZ-GUZMAN ARAQUE LAURA 04X MENOR DE 25 AÑOS 

 

 

PROYECTO: MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES. 

 

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ABDELMAJID DRISSI 76X 

ACHOUAF SAMIRA 85F 

ADRAOUI EL AROUI JAMILA 02V 

AL IBRAHIMI DALIL ABDELHADI 02K 

ALAMEDA MASELI JOSE ALBERTO 03C 

ANGULO ESCOBAR Mª DEL ROSARIO 03R 

AOUICHA ATRARI 42W 

ARNAIZ MARTINEZ VANESA 03E 

BALLESTEROS VALLEJO AMALIA 03P 

 BARDALES MEDINA ERLINDA XIOMARA  04A 

BASSIT FATIHA  49L 

BELMAMOUN BELAASRI BELFAKCHICH 04S 

BENGHOUFAIR MBARKA 56S 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
5 

de
 4

9 



                      

 
 

3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

BENJALLOUL ECHAARA AYAD  04Q 

BIRANI MOHAMMED 54M 

BLANCO GUTIERREZ MANUEL 52S 

BOUABID TANBIHI 87Q 

BOUGARNI HASSAN 22A 

BOUZIDI NADIA 02D 

CACERES FERNANDEZ AMPARO 04Q 

CACERES FERNANDEZ ANGEL 03Q 

CACERES FERNANDEZ DANIEL 03D 

CACERES FERNANDEZ PEDRO 04J 

CACERES RUIZ IGNACIO 33X 

CACERES RUIZ JESUS 04F 

CACERES RUIZ MARTINA 03W 

CONDES RODRIGAÑEZ Mª DEL MAR 06D 

CONTRERAS JIMENEZ Mª ANTONIA 03A 

CORONA OSORIO CARIDAD 03V 

CORSINO ESTEBAN Mª ISABEL 03J 

CORSINO ESTEBAN Mª PILAR 03R 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
6 

de
 4

9 



                      

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CUADRADO FLORES Mª MAR 03B 

DAMAOUI IMANE 58L 

DE GRACIA MARTIN PEDRO LUIS 70G 

DE GRACIA PRUDENCIO PABLO  04K 

DE GRACIA PRUDENCIO SANTIAGO 03Q 

DE LA CASA FLORES MIGUEL 03A 

DE LA CONCEPCION MORON MARTA 03F 

DE LOS REYES GONZALEZ Mª ISABEL 03V 

DE LOS REYES GONZALEZ SAGRARIO 03P 

DE LOS REYES SANCHEZ CARLOTA 03K 

DEL VALLE MARTIN SOLEDAD 70Z 

DIAZ CHIRON DIAZ NOELIA 03R 

DIAZ VELASCO ANA VANESA 03V 

DOCTOR DE LA VEGA Mª ISABEL 70B 

EL AACHOURY JEMAA 24X 

EL BOUANAMI FATIMA 38W 

EL BOUSOUABI LLOUH 02F 

EL FAYDI FATIMA ZAHRA 50D 

EL HADI AZDAD 81K 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
7 

de
 4

9 



                      

 

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

EL HAMRY FAREH MAHJOUBA 02W 

EL HOUARY ZALAL ABDELMJID 02S 

EL MANSOURI EL MANSOURI TOUHAMI 03W 

EL MAZINI MOHAMED 27W 

EN NOUALI RKIA 81F 

FERNANDEZ CACERES ENRIQUE 04F 

FERNANDEZ CACERES JESUS 03W 

FERNANDEZ CACERES MANUELA 04C 

FERNANDEZ CACERES YOLANDA 04W 

FORTES CHAPARRO VANESSA 45F 

GALLEGO VERBO Mª TERESA 03E 

GARCIA DE LOS REYES ANTONIO 04H 

GARCIA LOPEZ ELIAS 04V 

GARCIA RUIZ-BODAS JAQUELIN MARIA 03C 

GARCIA SANSEGUNDO AQUILINO 46S 

GARCIA SANSEGUNDO Mª TRINIDAD 52J 

GARCIA SERRANO ELIA 70W 

GARCIA SERRANO JENNIFER 03H 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
8 

de
 4

9 



                      

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ AMAYA 03A 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ MARTA 03C 

GOMEZ LOPEZ CONSUELO 03X 

GONZALEZ DEL VALLE DIEGO 03M 

GONZALEZ FERNANDEZ Mª VANESSA 15Q 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ TOMÁS 52V 

GONZALEZ MENA LUIS MIGUEL 70L 

GONZALEZ VALDIZAN ESTEBAN 03E 

GUTIERREZ GILGADO JOSE 03Q 

HAMMOU BASALLAM 75J 

HAYAT SFAIHI  41W 

HERRERO RODRIGUEZ ROSARIO DEL MAR 03V 

HERRERO RODRIGUEZ TOMAS  03E 

HLALI SEDDIK SAMIRA 03T 

HOUB HASNA 95B 

IGLI HASNA 59Y 

JIMENEZ JIMENEZ ENRIQUE 03R 

JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 03Z 

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 04A 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
9 

de
 4

9 



                      

 

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

JIMENEZ SANCHEZ JOSE 75Y 

JUHASOVA SOÑA 11P 

LLERA CALLE Mª ISABEL 20M 

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE 03E 

LÓPEZ-DÁVILA RESINO OSCAR 03L 

LOPEZ-DAVILA RUIZ RAFAEL 03X 

LOZANO ZARZA DAVID JOSE 53K 

MAAROUFI EL MERSY ABDELAZIZ 04Z 

MALDONADO PINEL Mª MINERVA 03S 

MANSOURI FETHI MARIA 04B 

MARCIAL JUSTO ANGEL 70P 

MARTIN ARAGON BENAVENTE ROSA Mª  05F 

MARTIN ARAGON OCHOA JOSE LUIS 03B 

MARTIN DE EUGENIO SANCHEZ JOSÉ ANTONIO 03W 

MARTIN HERRERO MARIA  03Q 

MARTIN MENDIGUCHIA JOSE ANTONIO 70Z 

MARTIN-ARAGÓN PORCUNA IVÁN 15R 

MARTINEZ IGLESIAS GUADALUPE 52Y 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
0 

de
 4

9 



                      

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MARTINEZ MORENO ESTEISI 21B 

MEDINA CABALLERO IVAN 51W 

MEDINA GIL DE ROZAS JESUS 46J 

MEDINA GIL DE ROZAS Mª NADIA 03S 

MENDIGUCHIA PAZOS EUGENIO 03P 

MENDOZA GUADAMUZ NIDIA DEL CARMEN 04Z 

MIGUEL VADILLO Mª MELODIA 03T 

MORALES CARDENAS DIANA ELIDA 51H 

MORENO OVIEDO LUZ MARY 04X 

MORILLO MANCHADO PURIFICACION 02Z 

MOUBARE BTISSAM 89T 

MOUBARE EL GOURCH NADIA 03E 

MOUBARE EL GOURCH SANA  02S 

NAVAS HIGUERAS NOELIA 03V 

ORTEGA CUERVO JOHANNA ANDREA 40H 

ORTEGA CUERVO LINA MARCELA 40W 

OUABBOU HANAN 72Y 

PARRA LOPEZ JOSE 51D 

PATIÑO BARAHONA SONIA 03K 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
1 

de
 4

9 



                      

 

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

PAULINO LOPEZ NIEVE YAIROBY  04K 

PERALTA JIMENEZ EMILIO 53Q 

PINEL ROMO JOSE ANTONIO  03H 

PIZARRO GAVIRA JOSEFA 07W 

POPESCU ELENA  49M 

PUEBLA PINEL NATIVIDAD 02J 

PULIDO JIMENEZ JOSE VICENTE 15T 

REDONDO MUÑOZ Mª DEL PILAR 04X 

RUBIO PACHECO Mª ROSA 02H 

RUIZ BODAS BUITRAGO ANA Mª 00C 

RUIZ ESTEBAN Mª CRISTINA 15F 

SANCHEZ ESTEBAN Mª DEL PILAR 03H 

SANCHEZ SERRANO RAFAEL ENRIQUE 03T 

SANSEGUNDO GARCIA ANTONIO 50W 

SANSEGUNDO SERRANO PRADOS 76X 

SERRANO SANSEGUNDO ANTONIO 76K 

SERRANO SANSEGUNDO GREGORIA 04L 

SERRANO SANSEGUNDO Mª JESUS 03H 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
2 

de
 4

9 



                      

 
3 ADMITIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

SERRANO SANSEGUNDO PIEDAD 76K 

SFAIHI SFAIHI ABDELKHALER 02S 

SOUAD MOUNJI 71K 

TALBI GHIYATI IKRAM 04V 

TANBIHI ABDENBI 68Z 

TAPIA FAMILIA FLEIDY 02V 

TOROSIO JIMENEZ LORENA 50N 

TOROSIO MONTES Mª DEL MAR 50F 

TORRES ALTAMIRANO GABRIELA 03V 

VADILLO MURILLO Mª JOSEFA 07L 

VAZQUEZ BARROSO CARIDAD 28F 

VAZQUEZ HERRERO Mª CARMEN 03B 

VAZQUEZ LOSANA RAUL 03Z 

VAZQUEZ MARTINEZ DE LA CASA ABELARDO 09Y 

VEGA CACERES JOSEFA  03W 

VERGARA RUIZ DANIELA 03F 

 

3 EXCLUIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ALDANA HERNANDEZ JORGE JAVIER 02K MENOR DE 25 AÑOS 

ALDANA HERNANDEZ SADY GYPSY 02C MENOR DE 25 AÑOS 

BARQUILLA GONZALEZ JESUS 15T MENOR DE 25 AÑOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
3 

de
 4

9 



                      

 

3 EXCLUIDOS MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

BOZOANCA PARASCHIVA NICOLETA 33E NO APORTA DNI/NIE 

FERNANDEZ ARNAIZ ENRIQUE 04P MENOR DE 25 AÑOS 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SERGIO 04B MENOR DE 25 AÑOS 

GONZALEZ PEREZ ADRIAN 70L MENOR DE 25 AÑOS 

JIMENEZ TOROSIO JAVIER 04Z MENOR DE 25 AÑOS 

MARTIN MORILLO THALIA 02A MENOR DE 25 AÑOS 

SANCHEZ BOUKHNIEF Mª DEL SOL 15F MENOR DE 25 AÑOS 

 

PROYECTO: MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 
MUNICIPALES Y ACERADO 
 
 
 

4 ADMITIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ACHOUAF SAMIRA 85F 

ADRAOUI EL AROUI JAMILA 02V 

AL IBRAHIMI DALIL ABDELHADI 02K 

ÁLVAREZ MARTÍNEZ LUIS  02Y 

AOUICHA ATRARI 42W 

ARIAS SOTOMAYOR LEIDI ARACELY 02P 

ARNAIZ MARTINEZ VANESA 03E 

AZORIN GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 02X 

BALLESTEROS VALLEJO AMALIA 03P 

 BARDALES MEDINA ERLINDA XIOMARA  04A 

BASSIT FATIHA  49L 

BELMAMOUN BELAASRI BELFAKCHICH 04S 

BENGHOUFAIR MBARKA 56S 

BENJALLOUL ECHAARA AYAD  04Q 

BIRANI MOHAMMED 54M 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
4 

de
 4

9 



                      

 
4 ADMITIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

 

APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

BLANCO GUTIERREZ MANUEL 52S 

BOUGARNI HASSAN 22A 

BOUZIDI NADIA 02D 

BURGOS DEL VALLE Mª MONSERRAT 03J 

CACERES FERNANDEZ AMPARO 04Q 

CACERES FERNANDEZ ANGEL 03Q 

CACERES FERNANDEZ DANIEL 03D 

CACERES FERNANDEZ LORENA  03T 

CACERES FERNANDEZ PEDRO 04J 

CACERES RUIZ IGNACIO 33X 

CACERES RUIZ JESUS 04F 

CACERES RUIZ MARTINA 03W 

CEDENA LUDEÑA ANTONIO 03P 

CONTRERAS JIMENEZ Mª ANTONIA 03A 

CORDERO GUERNICA Mª CARMEN 05M 

CORONA OSORIO CARIDAD 03V 

CORSINO ESTEBAN Mª ISABEL 03J 

CORSINO ESTEBAN Mª PILAR 03R 

COSTICA MARIA 45F 

CUADRADO FLORES Mª MAR 03B 

CUERVO OSORIO SONIA 02L 

DAMAOUI IMANE 58L 

DE GRACIA MARTIN PEDRO LUIS 70G 

DE LA CASA FLORES MIGUEL 03A 

DE LA CONCEPCION MORON MARTA 03F 

DE LOS REYES SANCHEZ CARLOTA 03K 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
5 

de
 4

9 



                      

 

 
4 ADMITIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

DEL VALLE MARTIN SOLEDAD 70Z 

DIAZ CHIRON DIAZ NOELIA 03R 

DIAZ CHIRON VAQUERIZO RAQUEL 03H 

DIAZ CHIRON VAZQUEZ Mª SOL 03E 

DIAZ SANCHEZ ESTELA 03P 

DOCTOR DE LA VEGA Mª ISABEL 70B 

EL AACHOURY JEMAA 24X 

EL BOUANAMI FATIMA 38W 

EL BOUSOUABI LLOUH 02F 

EL FAYDI FATIMA ZAHRA 50D 

EL HADI AZDAD 81K 

EL HAMRY FAREH MAHJOUBA 02W 

EL HOUARY ZALAL ABDELMJID 02S 

EL MANSOURI EL MANSOURI TOUHAMI 03W 

EL MAZINI MOHAMED 27W 

FATAT NAZIHA 53B 

FERNANDEZ CACERES ENRIQUE 04F 

FERNANDEZ CACERES JESUS 03W 

FERNANDEZ CACERES YOLANDA 04W 

FORTES CHAPARRO VANESSA 45F 

GALLEGO VERBO Mª TERESA 03E 

GARCIA LOPEZ ELIAS 04V 

GARCIA RUIZ-BODAS JAQUELIN MARIA 03C 

GARCIA SANSEGUNDO AQUILINO 46S 

GARCIA SERRANO ELIA 70W 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
6 

de
 4

9 



                      

 
4 ADMITIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

GARCIA SERRANO JENNIFER 03H 

GOMEZ ESPINOSA GOMEZ ESPINOSA LOURDES  70T 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ AMAYA 03A 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ MARTA 03C 

GONZALEZ DEL VALLE DIEGO 03M 

GONZALEZ FERNANDEZ Mª VANESSA 15Q 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ TOMÁS 52V 

GONZALEZ MENA LUIS MIGUEL 70L 

GUTIERREZ GILGADO JOSE 03Q 

HAYAT SFAIHI  41W 

HERRERO RODRIGUEZ ROSARIO DEL MAR 03V 

HERRERO RODRIGUEZ TOMAS  03E 

HLALI SEDDIK SAMIRA 03T 

HOUB HASNA 95B 

IGLI HASNA 59Y 

JIMENEZ JIMENEZ ENRIQUE 03R 

JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 03Z 

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 04A 

JUHASOVA SOÑA 11P 

LLERA CALLE Mª ISABEL 20M 

LLOUH GAMLANI MALIKA 02Y 

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE 03E 

LÓPEZ VÁZQUEZ ALICIA 70A 

LÓPEZ-DÁVILA RESINO OSCAR 03L 

LOPEZ-DAVILA RUIZ RAFAEL 03X 

MAAROUFI EL MERSY ABDELAZIZ 04Z 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
7 

de
 4

9 



                      

 

 
4 ADMITIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MALDONADO PINEL Mª MINERVA 03S 

MANSOURI FETHI MARIA 04B 

MARCIAL JUSTO ANGEL 70P 

MARTIN ARAGON OCHOA JOSE LUIS 03B 

MARTIN DE EUGENIO SANCHEZ JOSÉ ANTONIO 03W 

MARTIN HERRERO MARIA  03Q 

MARTIN MENDIGUCHIA JOSE ANTONIO 70Z 

MARTIN-ARAGÓN PORCUNA IVÁN 15R 

MARTINEZ IGLESIAS GUADALUPE 52Y 

MARTINEZ MORENO ESTEISI 21B 

MASELI CARRICHES Mª DEL CARMEN 70B 

MEDINA CABALLERO IVAN 51W 

MEDINA GIL DE ROZAS JESUS 46J 

MEDINA GIL DE ROZAS Mª NADIA 03S 

MENDIGUCHIA PAZOS EUGENIO 03P 

MENDOZA GUADAMUZ NIDIA DEL CARMEN 04Z 

MORALES CARDENAS DIANA ELIDA 51H 

MORILLO MANCHADO PURIFICACION 02Z 

MORON DÍAZ CHIRÓN ANA Mª  04X 

MOUBARE BTISSAM 89T 

MOUBARE EL GOURCH NADIA 03E 

MOUBARE EL GOURCH SANA  02S 

ORTEGA CUERVO JOHANNA ANDREA 40H 

ORTEGA CUERVO LINA MARCELA 40W 

OUABBOU HANAN 72Y 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
8 

de
 4

9 



                      

 
4 ADMITIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

PARRA LOPEZ JOSE 51D 

PATIÑO BARAHONA SONIA 03K 

PAULINO LOPEZ NIEVE YAIROBY  04K 

PERALTA JIMENEZ EMILIO 53Q 

PINEL ROMO JOSE ANTONIO  03H 

PIZARRO GAVIRA JOSEFA 07W 

POPESCU ELENA  49M 

PUEBLA PINEL NATIVIDAD 02J 

PULIDO JIMENEZ JOSE VICENTE 15T 

REDONDO MUÑOZ Mª DEL PILAR 04X 

RUIZ BODAS BUITRAGO ANA Mª 00C 

RUIZ ESTEBAN Mª CRISTINA 15F 

SANCHEZ ESTEBAN Mª DEL PILAR 03H 

SANCHEZ GARCIA ENCARNA 40C 

SANCHEZ SERRANO RAFAEL ENRIQUE 03T 

SANSEGUNDO GARCIA ANTONIO 50W 

SANSEGUNDO SERRANO PRADOS 76X 

SERRANO SANSEGUNDO ANTONIO 76K 

SERRANO SANSEGUNDO Mª JESUS 03H 

SERRANO SANSEGUNDO PIEDAD 76K 

SFAIHI SFAIHI ABDELKHALER 02S 

SIMÓN OLIVA JOAQUIN ENRIQUE 04W 

SOUAD MOUNJI 71K 

TALBI GHIYATI IKRAM 04V 

TANBIHI ABDENBI 68Z 

TAPIA FAMILIA FLEIDY 02V 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
9 

de
 4

9 



                      

 

 
4 ADMITIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TIRON SIMONA CORINA 01Q 

TOROSIO JIMENEZ LORENA 50N 

TOROSIO MONTES Mª DEL MAR 50F 

TORRES ALTAMIRANO GABRIELA 03V 

VAQUERIZO VAQUERIZO GUSTAVO 04R 

VARONA JUSTO ARMANDO 04B 

VARONA JUSTO ARMANDO 04B 

VASILICA ALDEA 57W 

VAZQUEZ LOSANA RAUL 03Z 

VAZQUEZ MARTINEZ DE LA CASA ABELARDO 09Y 

VEGA CACERES JOSEFA  03W 

VERGARA RUIZ DANIELA 03F 

VOICHITA MICU 51D 

 
 

4 EXCLUIDOS MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS MUNICIPALES Y 

ACERADO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ALDANA HERNANDEZ JORGE JAVIER 02K MENOR DE 25 AÑOS 

ALDANA HERNANDEZ SADY GYPSY 02C MENOR DE 25 AÑOS 

BARQUILLA GONZALEZ JESUS 15T MENOR DE 25 AÑOS 

BELMAMOUN GASMI NAJAT 04V MENOR DE 25 AÑOS 

BOZOANCA PARASCHIVA NICOLETA 33E NO APORTA DNI/NIE 

CAMACHO DEL CERRO FELIX 37C MAYOR DE 65 AÑOS 

FERNANDEZ ARNAIZ ENRIQUE 04P MENOR DE 25 AÑOS 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SERGIO 04B MENOR DE 25 AÑOS 

JIMENEZ TOROSIO JAVIER 04Z MENOR DE 25 AÑOS 

MARTIN MORILLO THALIA 02A MENOR DE 25 AÑOS 

SANCHEZ BOUKHNIEF Mª DEL SOL 15F MENOR DE 25 AÑOS 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
0 

de
 4

9 



                      

 

 

 

 

PROYECTO: CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 
 

 
5 ADMITIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

ABEJARO MONTES CARMEN 05M 

ACHOUAF SAMIRA 85F 

AL HAFADI HALIMA 90A 

ALAMEDA MASELI JOSE ALBERTO 03C 

ALCOLEA MEDINA ELENA 03F 

ÁLVAREZ MARTÍNEZ LUIS  02Y 

AMBROSIO LUIS Mª DEL MAR 28N 

ANGULO ESCOBAR Mª DEL ROSARIO 03R 

AOUICHA ATRARI 42W 

ARIAS SOTOMAYOR LEIDI ARACELY 02P 

ARNAIZ MARTINEZ VANESA 03E 

AZORIN GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 02X 

BALCAZAR HONORES MAYRA ELISABETH 04J 

BELAGHLIMI EL ANI FATIMA 02X 

BENGHOUFAIR MBARKA 56S 

BENITO GARCIA Mª ANGELES 03N 

BIRANI MOHAMMED 54M 

BLANCO GUTIERREZ MANUEL 52S 

BOMBA LOSANA FAUSTINA 04V 

BOUGARNI ILHAM 49Y 

BURGOS DEL VALLE Mª MONSERRAT 03J 

CACERES FERNANDEZ AMPARO 04Q 

CACERES FERNANDEZ ANGEL 03Q 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
1 

de
 4

9 



                      

 

 
5 ADMITIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CACERES FERNANDEZ LORENA 03T 

CACERES FERNANDEZ PEDRO 04J 

CACERES RUIZ IGNACIO 33X 

CACERES RUIZ JESUS 04F 

CACERES RUIZ MARTINA 03W 

CANO CUADRA Mª ISABEL 03X 

CARMONA GARCIA Mª CARMEN 20A 

CASASOLA ROSA ADORACION 03C 

CASTAÑO MEDINA ISABEL 70K 

CONSTANTA CHIRITA MIRELA 83D 

CORDERO GARCIA-PAGE Mª ANGELES 04X 

CORONA OSORIO CARIDAD 03V 

CORSINO ESTEBAN Mª ISABEL 03J 

CUADRADO FLORES Mª MAR 03B 

DE GRACIA GARCIA Mª ELENA 03K 

DE GRACIA GARCIA Mª JESUS 03S 

DE GRACIA MARTIN PEDRO LUIS 70G 

DE LA CONCEPCION MORON MARTA 03F 

DE LA CRUZ HERRERO Mª ESPERANZA 03Y 

DE LA IGLESIA GUTIERREZ Mª TERESA 04N 

DE LA ROSA GARCIA CLEMENCIA 04N 

DE LA ROSA RODRIGUEZ NURIA 03K 

DE LOS REYES DE LA ROSA Mª ROSA 03A 

DE LOS REYES RODRIGUEZ SUSANA 53R 

DE LOS REYES SANCHEZ CARLOTA 03K 

DEL CERRO LOPEZ DAVILA HORTENSIA 70Q 

DEL VALLE MARTIN SOLEDAD 70Z 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
2 

de
 4

9 



                      

 

 
5 ADMITIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

DIAZ CHIRON DIAZ NOELIA 03R 

DIAZ CHIRON VAZQUEZ Mª SOL 03E 

DIAZ COBOS Mª ESTHER 53V 

DIAZ DE LA CRUZ Mª DEL CARMEN 03M 

DIAZ SANCHEZ ESTELA 03P 

DIAZ VELASCO ANA VANESA 03V 

EL BOUSOUABI LLOUH 02F 

EL FAYDI FATIMA ZAHRA 50D 

EL HADI AZDAD 81K 

EL HOUARY ZALAL ABDELMJID 02S 

EL MOSTAFA SFAIHI 96Y 

ERUSTES PEÑUELA FELIPE 04M 

FERNANDEZ CACERES JESUS 03W 

FERNANDEZ CACERES YOLANDA 04W 

FLORES MARTIN ANDINO SAGRARIO 03D 

FLORES RUIZ-BODAS TAMARA 03P 

FORTES CHAPARRO VANESSA 45F 

GALLEGO VERBO Mª TERESA 03E 

GARCÍA ESTEBAN Mª BELEN 03V 

GARCIA JUSTO Mª PILAR 04V 

GARCÍA LOPEZ JANNETTE 03Q 

GARCIA RUIZ-BODAS JAQUELIN MARIA 03C 

GARCIA SANCHEZ CHIQUITO CARMEN 70W 

GARCIA SANSEGUNDO Mª TRINIDAD 52J 

GOMEZ ESPINOSA GOMEZ ESPINOSA LOURDES  70T 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ AMAYA 03A 

GOMEZ ESPINOSA RUIZ MARTA 03C 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
3 

de
 4

9 



                      

 

 
5 ADMITIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

GOMEZ LOPEZ CONSUELO 03X 

GONZALEZ DEL VALLE DIEGO 03M 

GONZALEZ FERNANDEZ Mª VANESSA 15Q 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ TOMÁS 52V 

GONZALEZ MENA ANA Mª 70X 

GONZALEZ MENA LUIS MIGUEL 70L 

GUMIEL LOPEZ JUAN CARLOS 20D 

GUTIERREZ GILGADO JOSE 03Q 

HAMMOU BASALLAM 75J 

HOUB HASNA 95B 

JIMENEZ BERROCAL Mª ARANZAZU 04E 

JIMENEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 03Z 

JIMENEZ JIMENEZ TAMARA 04A 

JIMENEZ MILIAN NANCY 22N 

JUHASOVA SOÑA 11P 

LAZARO HERRRERO CARIDAD  15S 

LAZARO JUSTO ROSA Mª 04M 

LLERA CALLE Mª ISABEL 20M 

LONGO SANCHEZ Mª ISABEL 52P 

LOPEZ FERNANDEZ JUAN JOSE 03E 

LOPEZ GOMEZ RAQUEL 03G 

LÓPEZ MALDONADO REBECA 20S 

LÓPEZ-DÁVILA RESINO OSCAR 03L 

LOSANA VAQUERIZO Mª VICTORIA 52J 

MAAROUFI EL MERSY ABDELAZIZ 04Z 

MALDONADO MALDONADO VICENTA 70F 

MALDONADO PINEL Mª MINERVA 03S 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
4 

de
 4

9 



                      

 

 
5 ADMITIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

MARCIAL JUSTO ANGEL 70P 

MARTIN ARAGON BENAVENTE ROSA Mª  05F 

MARTIN ARAGON MIGUEL SOLEDAD 03Y 

MARTIN ARAGON OCHOA JOSE LUIS 03B 

MARTIN DE EUGENIO SANCHEZ JOSÉ ANTONIO 03W 

MARTIN MENDIGUCHIA JOSE ANTONIO 70Z 

MARTIN-ARAGÓN PORCUNA IVÁN 15R 

MARTINEZ IGLESIAS GUADALUPE 52Y 

MARTINEZ MORENO ESTEISI 21B 

MEDINA CABALLERO IVAN 51W 

MEDINA GIL DE ROZAS JESUS 46J 

MEDINA GIL DE ROZAS Mª NADIA 03S 

MENDIGUCHIA PAZOS EUGENIO 03P 

MENDOZA GUADAMUZ NIDIA DEL CARMEN 04Z 

MIGUEL VADILLO Mª MELODIA 03T 

MORALES CARDENAS DIANA ELIDA 51H 

MORENO OVIEDO LUZ MARY 04X 

MORILLO MANCHADO PURIFICACION 02Z 

MORON DÍAZ CHIRÓN ANA Mª  04X 

MOUBARE EL GOURCH NADIA 03E 

MOUBARE EL GOURCH SANA  02S 

MUÑOZ CELESTINO DE LA CRUZ JAIME 15P 

MUÑOZ MARTIN MACARENA 52V 

NAVAS HIGUERAS NOELIA 03V 

OUABBOU HANAN 72Y 

PALOMO GONZALEZ CRISTINA 03S 

PATIÑO BARAHONA SONIA 03K 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
5 

de
 4

9 



                      

 

 
5 ADMITIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

PAULINO LOPEZ NIEVE YAIROBY  04K 

PINEL ROMO JOSE ANTONIO  03H 

PLAZA PINEL Mª JESSICA 03W 

POPESCU ELENA  49M 

PUEBLA PINEL NATIVIDAD 02J 

PULIDO JIMENEZ JOSE VICENTE 15T 

PULIDO RODRIGUEZ BEATRIZ 03Y 

QUINTANILLA DE LA CRUZ Mª DEL CARMEN 70D 

RAFAEL DE LA CRUZ MARTIN OSCAR  52R 

RAMIREZ RONDA RUBEN 15Z 

REDONDO MUÑOZ Mª DEL PILAR 04X 

ROBERTO PALMA DIAZ 03K 

RODRIGUEZ JUSTO JUAN CARLOS 03G 

RODRIGUEZ RUIZ SONSOLES 04D 

RODRIGUEZ RUIZ VANESSA 15Y 

ROJAS OCHOA Mª AZUCENA 01J 

ROJAS OCHOA Mª AZUCENA 01J 

RUIZ GUIRADO MONTSERRAT 47Y 

SAMPERIO LOPEZ MANUELA ESPERANZA 13D 

SANCHEZ BENAVENTE SAGRARIO 03V 

SANCHEZ GARCIA ENCARNA 40C 

SANCHEZ ROJAS JULIANA 03J 

SANCHEZ SERRANO RAFAEL ENRIQUE 03T 

SANSEGUNDO GARCIA ANTONIO 50W 

SANSEGUNDO SERRANO PRADOS 76X 

SIMON TORRES CLARA VICENTA 03C 

SOTO SANCHEZ CRISTINA 15T 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
6 

de
 4

9 



                      

 

 
5 ADMITIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

TALBI GHIYATI IKRAM 04V 

TOROSIO JIMENEZ LORENA 50N 

VALLE CELESTINO CRUZ GLORIA 03Z 

VAQUERIZO HERRERO ROSA 70T 

VARONA JUSTO ARMANDO 04B 

VAZQUEZ HERRERO Mª CARMEN 03B 

VAZQUEZ LOSANA RAUL 03Z 

VOICHITA MICU 51D 

 

 

5 EXCLUIDOS CONSERJE DEL C.E.I.P. FERNANDO DE ROJAS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ALDANA HERNANDEZ SADY GYPSY 02C MENOR DE 25 AÑOS 

BOZOANCA PARASCHIVA NICOLETA 33E NO APORTA DNI/NIE 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SERGIO 04B MENOR DE 25 AÑOS 

GARCIA LLORENTE IRENE 15J MENOR DE 25 AÑOS 

HERRERO MUÑOZ EVA 15D MENOR DE 25 AÑOS 

MARTIN MORILLO THALIA 02A MENOR DE 25 AÑOS 

MORON SANCHEZ CHIQUITO RUTH 03J MENOR DE 25 AÑOS 

SANCHEZ BOUKHNIEF Mª DEL SOL 15F MENOR DE 25 AÑOS 

 

 

PROYECTO: INFORMADOR TURISTICO DEL MUSEO LA CELESTINA 
 

 
6 ADMITIDOS INFORMADOR TURISTICO DEL MUSEO LA CELESTINA 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ALCOLEA MEDINA ELENA 03F 

GARCIA GALLARDO SANDRA 03E 

MARTIN JUSTO GEMA 46Q 

RAFAEL DE LA CRUZ MARTIN OSCAR  52R 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
7 

de
 4

9 



                      

 

 

6 EXCLUIDOS INFORMADOR TURISTICO DEL MUSEO LA CELESTINA 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ABDELAZIZ MAAROUFI EL MERSY 04Z NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

ABDELMAJID DRISSI 76X NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

ALDANA HERNANDEZ SADY GYPSY 02C MENOR DE 25 AÑOS 

BIRANI MOHAMMED 54M NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

CORSINO ESTEBAN Mª ISABEL 03J NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

CUADRADO FLORES Mª MAR 03 NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

DE GRACIA GARCIA Mª JESUS 03S NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

DE LOS REYES SANCHEZ CARLOTA 03K NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

DIAZ SANCHEZ ESTELA 03P NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

DIAZ-CHIRON DIAZ NOELIA 03R NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

ELFAYDI FAIMA ZAHRA 50D NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

FLORES MARTIN-ANDINO SAGRARIO 03D NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

FLORES RUIZ-BODAS TAMARA 03P NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

GALLEGO VERBO TERESA 03E NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

GARCIA LLORENTE IRENE 155 MENOR DE 25 AÑOS 

GARCIA RUIZ-BODAS JAQUELIN Mª 03C NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

HOUB HASNA 95B NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

JIMENEZ BERROCAL Mª ARANZAZU 04E NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

MARTIN MORILLO THALIA 02A MENOR DE 25 AÑOS 

MARTIN-ARAGON OCHOA JOSE LUIS 03 NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

MENDOZA GUADAMUR NIDIA DEL 

CARMEN 

04Z NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

MORILLO MANCHADO PURIFICACIÓN 02Z NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
8 

de
 4

9 



                      

 

6 EXCLUIDOS INFORMADOR TURISTICO DEL MUSEO LA CELESTINA 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

PAULINO LOPEZ NIEVE YAIROBY 04K NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

PULIDO JIMENEZ JOSE VICENTE 15T NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

RODRIGUEZ RUIZ SONSOLES 04D NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

SANCHEZ BOUKHNIEF Mª SOL 155F MENOR DE 25 AÑOS 

SANCHEZ OLIVA DAYLA 03B MENOR DE 25 AÑOS 

SIMON TORRES CLARA VICENTA  03C NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

TALBI GHIYATI IKRAM 04V NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

VALLE MARTIN SOLEDAD 70Z NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

VERGARA RUIZ DANIELA 03F NO APORTA TITULO/EXPERIENCIA 

LABORAL 

 

 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 
 

 

 

 

 

 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
K4

2K
W

C
6K

W
M

6H
LS

N
3A

E3
Q

TL
YH

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ap

ue
bl

ad
em

on
ta

lb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
9 

de
 4

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán
	2020-02-03T11:05:46+0100
	La Puebla de Montalbán
	PINEL DE LA CRUZ ISMAEL - 03782721A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán
	2020-02-03T12:13:05+0100
	La Puebla de Montalbán
	GARCIA-LUENGO PENSADO BENIGNO - 76998749Q
	Lo acepto




